
CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 15:31
Palmarès Individuel

Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Thomas LE FORT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 89 88 75 252/0
2 Mathéo SIMON ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 81 77 88 246/0
3 Maxance NGUYEN VAN HO C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 79 59 77 215/0

Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Emma VISHA C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 95 91 96 99 91 88 560/0
2 Ayline BONTEMPS ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 93 95 98 95 93 86 560/0
3 Pauline GAUTIER T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 89 81 93 89 71 77 500/0
4 Nathalye ABALEA C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 76 83 88 91 70 67 475/0
DNS Fanny SPIELDENNER LA DU GUESCLIN CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0 0 0 0/0

Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Axel GAUTIER AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE 86 84 96 97 92 88 543/0
2 Maxime POIRIER ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 87 86 96 96 81 71 517/0
3 Titouan BUSSIERE T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 83 88 83 90 86 73 503/0
4 Gabin MAINGUY T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 80 81 88 86 80 74 489/0
5 Etienne THEPOT T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 70 63 84 88 66 67 438/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Aaron BINOIS T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 66 64 57 187/0
2 Tiago DIAS ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 51 53 40 144/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Paloma JACQUOT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 86 81 82 249/0
2 Thaïs JACQUOT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 75 65 72 212/0
3 Lilwenn LE GALLO C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 62 63 71 196/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 15:31
Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Faustine FAVRE C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 78 83 83 244/0
2 Hermeline ANDRE AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE 67 75 88 230/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lucas SIMON ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 87 89 84 260/0
2 Gabriel JULAUD C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 78 79 78 235/0
3 Valentin GLOUX C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 73 76 75 224/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Charlie HARDOUIN-AUSSANT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 64 65 70 76 275/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Thomas LE FORT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 84 83 78 84 329/0
2 Mathéo SIMON ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 71 80 86 77 314/0
3 Maxance NGUYEN VAN HO C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 69 75 71 58 273/0
4 Angel FRANÇOIS T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 55 58 63 59 235/0
5 Owen GOUTTESOULARD AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE 61 48 42 61 212/0
DNS William HAY T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0 0/0
DNS Ethan VANDERNOTH T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0 0/0

Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Thomas LE FORT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 4 5 4 4 4 5 26/0
2 Mathéo SIMON ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 2 4 2 5 4 4 21/0
3 Maxance NGUYEN VAN HO C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 3 4 2 3 0 3 15/0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Paloma JACQUOT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 89,8 91,4 88,9 270,1
2 Alia GHARSALLAOUI C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 85,1 89,9 82,8 257,8
3 Thaïs JACQUOT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 86,1 78,5 81,7 246,3



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 15:31
Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
4 Giulia LE BRAS C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 67,6 78,9 82,4 228,9
5 Lilwenn LE GALLO C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 75,6 68,5 71,3 215,4
6 Klervie JULAUD C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 65 64,5 62,5 192
7 Lily GUENÉE T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 28,6 37,3 9,4 75,3

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marvyn BELLOIR T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 82,9 76,2 80,1 239,2
2 Théo LAVOUÉ T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 68,9 71 69,8 209,7
3 Ylan BANAS ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 78,7 54,2 57,4 190,3
4 Kenny CARRILLO CHANTEUX VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 68 61 59,6 188,6
5 Thibault GLOUX C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 45,8 50,4 53,4 149,6

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nina VACHERESSE T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 80,6 80,7 93,1 254,4
2 Faustine FAVRE C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 86,9 78,9 81,9 247,7
3 Clara SIMON ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 79,3 84,8 78 242,1
4 Chloé GUÉGUEN VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 80,6 87,1 65,8 233,5
5 Maïna MARCON T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 72,4 66,4 71,3 210,1
6 Nina GOURHAN ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 68,8 63,6 65,5 197,9
DNS Rose COURTOIS VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gabriel JULAUD C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 85,1 81,3 85,2 251,6
2 Léandre GARNIER VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 85,2 77 66,8 229
3 Valentin GLOUX C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 77,1 72,7 77,2 227
4 Louka HUBERT T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 66,3 76,3 79,4 222
5 Antoine LOTTON ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 79 60,6 68,1 207,7
UKR Andrii VINICHENKO T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 63,3 71,8 66,7 201,8
6 Archibald GAILLARD T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 58,5 64,2 64 186,7
7 Youen MICHEL LA DU GUESCLIN CDT ILLE-ET-VILAINE 60,5 42,9 67,3 170,7
8 Issa CHERQAOUA ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 59,5 47,7 60,7 167,9
9 Lenny MACLEAN T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 46,7 53,2 60,1 160
10 Leuane KHAO AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE 44,9 46,9 52,3 144,1
DNS Raphael BRIZOUX VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 15:31
Palmarès Individuel

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Emma VISHA C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 98,9 96,8 99,2 98 392,9
2 Naowenn LANGLOIS T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 91,2 92,4 96,2 88,2 368
3 Ayline BONTEMPS ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 86 96,2 92,5 91,1 365,8
4 Charlie HARDOUIN-AUSSANT C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 86,2 85,4 86,7 79,6 337,9
5 Romy GOURHAN ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 82,4 79,6 86,7 83,9 332,6
6 Nathalye ABALEA C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 84,6 80,1 81,6 80,2 326,5
7 Leeloo PHILIPPE VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 77,3 76,4 78,7 85,2 317,6
8 Fanny SPIELDENNER LA DU GUESCLIN CDT ILLE-ET-VILAINE 80,4 80,7 72,6 81,7 315,4
9 Pauline GAUTIER T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 77,1 77,6 77,3 78 310
10 Alia DESDOIT LA DU GUESCLIN CDT ILLE-ET-VILAINE 51,8 49,7 35,5 54,9 191,9

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Axel GAUTIER AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE 90,7 91,6 99,3 96,7 378,3
2 Maxime POIRIER ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 92,5 93,3 81,7 86,9 354,4
3 Titouan BUSSIERE T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 85,3 84,6 82,2 90,2 342,3
4 Rudy HUBERT T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 92,4 81,5 85,3 74,5 333,7
5 Hugo VAULEON VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 69,4 87,2 82,3 84,9 323,8
6 Gabin MAINGUY T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 74 74,9 69,4 85,8 304,1
7 Antoine VOISIN-TOULLEAUX C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 76,9 71,3 74,4 72,2 294,8
8 Erwan AMOSSE ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 72,1 68,5 72,9 77,4 290,9
9 Etienne THEPOT T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE 66,2 78,2 64,5 64,9 273,8
10 Maxime DUPONT T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 82,1 54,4 65,8 66,6 268,9
11 Ikel DELAUNE-BONNET T.O. REDONNAIS CDT ILLE-ET-VILAINE 70,3 50,5 54,1 49,7 224,6
12 Gotye LANDAIS-GILBERT T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 54,3 55,5 41,9 53,8 205,5
13 Timeo REGNAULT AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE 55,1 49,4 44,9 48,3 197,7
DNS Noé MACERI VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0 0
DNS Léo GUENEUGUES VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE 0 0 0 0 0

Arbalète Field Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Ayline BONTEMPS ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE 83 78 83 244

Arbalète Field Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Matéo NGUYEN VAN HO C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE 94 89 91 274



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Emma VISHA 98,9 96,8 99,2 98 392,9 1014,2

Nathalye ABALEA 84,6 80,1 81,6 80,2 326,5
Antoine VOISIN-TOULLEAUX 76,9 71,3 74,4 72,2 294,8

2 ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE Ayline BONTEMPS 86 96,2 92,5 91,1 365,8 1011,1
Maxime POIRIER 92,5 93,3 81,7 86,9 354,4
Erwan AMOSSE 72,1 68,5 72,9 77,4 290,9

3 T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE Naowenn LANGLOIS 91,2 92,4 96,2 88,2 368 970,6
Rudy HUBERT 92,4 81,5 85,3 74,5 333,7
Maxime DUPONT 82,1 54,4 65,8 66,6 268,9

4 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE Titouan BUSSIERE 85,3 84,6 82,2 90,2 342,3 956,4
Pauline GAUTIER 77,1 77,6 77,3 78 310
Gabin MAINGUY 74 74,9 69,4 85,8 304,1

DNS VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE Hugo VAULEON 69,4 87,2 82,3 84,9 323,8 641,4
Leeloo PHILIPPE 77,3 76,4 78,7 85,2 317,6
Noé MACERI 0 0 0 0 0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Paloma JACQUOT 89,8 91,4 88,9 270,1 756,8

Alia GHARSALLAOUI 85,1 89,9 82,8 257,8
Giulia LE BRAS 67,6 78,9 82,4 228,9



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Gabriel JULAUD 85,1 81,3 85,2 251,6 726,3

Faustine FAVRE 86,9 78,9 81,9 247,7
Valentin GLOUX 77,1 72,7 77,2 227

2 ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE Clara SIMON 79,3 84,8 78 242,1 617,7
Antoine LOTTON 79 60,6 68,1 207,7
Issa CHERQAOUA 59,5 47,7 60,7 167,9

3 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE Louka HUBERT 66,3 76,3 79,4 222 592,1
Maïna MARCON 72,4 66,4 71,3 210,1
Lenny MACLEAN 46,7 53,2 60,1 160

DNS VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE Chloé GUÉGUEN 80,6 87,1 65,8 233,5 462,5
Léandre GARNIER 85,2 77 66,8 229
Raphael BRIZOUX 0 0 0 0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Thomas LE FORT 84 83 78 84 329 877

Charlie HARDOUIN-AUSSANT 64 65 70 76 275
Maxance NGUYEN VAN HO 69 75 71 58 273

DNS T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE Angel FRANÇOIS 55 58 63 59 235 235
William HAY 0 0 0 0 0
Ethan VANDERNOTH 0 0 0 0 0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Paloma JACQUOT 86 81 82 249 657

Thaïs JACQUOT 75 65 72 212
Lilwenn LE GALLO 62 63 71 196



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Faustine FAVRE 78 83 83 244 703

Gabriel JULAUD 78 79 78 235
Valentin GLOUX 73 76 75 224



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 à 19:04
Palmarès par Equipe

Carabine 3x20 Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE Pauline GAUTIER 89 81 93 89 71 77 500 1427

Gabin MAINGUY 80 81 88 86 80 74 489
Etienne THEPOT 70 63 84 88 66 67 438


